РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРОСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

НАСЕЛЕНИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ

ОБЛАСТИ «БЕЛОГОРСКИЙ СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР
ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ»

ПРИКАЗ

09.02.2018 г. Белогорск № 2 9 - Д

«Об утверждении тарифов на
дополнительные социальные
услуги на 2018 г.»

В соответствии с п. 2 ст. 11 Федерального закона № 442 от 28.12.2013 года
«Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить тарифы на дополнительные социальные услуги в
полустационарной форме, согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

а ЛДиректор С.П. Куприянова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу № 29-Д от 09.02.2018
года

Тарифы на дополнительные социальные услуги, предоставляемые
ГАУАО «Белогорский СРЦН» в полустационарной форме на 2018

№
п/п

Н а и м е н о в а н и я  у с л у г и Е д и н и ц а  и з м е р е н и я Т а р и ф  н а
о д н у  у с л у г у

р у б .

1. Социально-психологические услуги
1.1. П с и х о л о г и ч е с к а я  к о р р е к ц и я 1 ч ас 3 7 0 ,0 0
1.2. П с и х о л о г и ч е с к а я  д и а г н о с т и к а 1 ч а с 3 7 0 ,0 0